
Dz.U./S S186
27/09/2023
580980-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:580980-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Komputery osobiste
2023/S 186-580980

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ada Pisarska
E-mail: zamowienia@mazovia.pl 
Tel.:  +48 225979100
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem dla podmiotów leczniczych w celu zapewnienia 
najwyższych standardów opieki medycznej oraz bezpieczeństwa danych pacjentów leczonych w placówkach
Numer referencyjny: OR-D-III.272.82.2022.AP

II.1.2) Główny kod CPV
30213000 Komputery osobiste

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S186
27/09/2023
580980-2023-PL

2 / 5

1.Przedmiotem zamówienia jest zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem dla podmiotów 
leczniczych w celu zapewnienia najwyższych standardów opieki medycznej oraz bezpieczeństwa danych 
pacjentów leczonych w placówkach.
2.Zamówienie będzie realizowane w zakresie wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym 
załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia(SWZ) , z możliwością uruchomienia opcji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 392 160.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30231300 Monitory ekranowe
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem dla podmiotów 
leczniczych w celu zapewnienia najwyższych standardów opieki medycznej oraz bezpieczeństwa danych 
pacjentów leczonych w placówkach.Zestaw komputerowy z systemem operacyjnym i pakietem biurowym w 
części podstawowej: 510 szt.
2. Zamówienie będzie realizowane w zakresie wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ,z możliwością uruchomienia opcji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający będzie mógł skorzystać z asortymentu określonego w opcji w przypadku zidentyfikowania nowych/
dodatkowych potrzeb Podmiotów Leczniczych.
Zamawiający przewiduje maksymalną wartość opcji w wysokości (netto) 1 260 194,03 zł bez VAT.
Zamawiający może skorzystać z całości opcji lub określonych kilku części opcji, której zakres ilościowy opisany 
został w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.
Szczegółowe zasady uruchomienia opcji zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy, 
będących załącznikiem nr 3 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu umowy w terminie nie dłuższym niż 60 Dni Roboczych 
od dnia zawarcia Umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S186
27/09/2023
580980-2023-PL

3 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 216-620913

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem dla podmiotów leczniczych w celu zapewnienia 
najwyższych standardów opieki medycznej oraz bezpieczeństwa danych pacjentów leczonych w placówkach

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 11
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 10
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 11
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: IMMITIS Sp. z o.o. ul. Dworcowa 83, 85-009
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 967-13-59-744
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 365 082.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 392 160.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:620913-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S186
27/09/2023
580980-2023-PL

4 / 5

1.Całkowita wartość zamówienia (bez VAT), o której mowa w sekcji II.1.7) ogłoszenia oraz całkowita końcowa 
wartość umowy, o której mowa w sekcji V.2.4 ogłoszenia stanowi całkowitą wartość wynikającą z zawartej 
umowy z uwzględnieniem prawa opcji.
Minimalne wynagrodzenie należne Wykonawcy za należyte zrealizowanie przedmiotu umowy w zakresie 
podstawowym (bez prawa opcji) i za udzielenie licencji wynosi 2 264 400,00 zł (bez VAT).
2.W sekcji V Udzielenie zamówienia pkt V.2.4 Informacja na temat wartości zamówienia/części (bez VAT), 
początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia ustalona została z uwzględnieniem prawa opcji.
Znaczenie skrótów:
p.z.p – ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
SWZ – Specyfikacja Warunków Zamówienia udostępniona na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 
tj.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S186
27/09/2023
580980-2023-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2023

27/09/2023 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


